



MELANI MELISA MEDINA MERCHAN

ESTUDIANTE

CONTACTO



0960041142



melissamedina779@gmail.com



<https://www.linkedin.com/in/melisa-medina-71b184235/>

HABILIDADES

- Liderazgo
- Comunicación asertiva
- Empatía
- Resolución de problemas
- Adaptabilidad
- Trabajo en equipo
- Trato respetuoso hacia mis colegas y clientes

EDUCACIÓN

- **Licenciatura en Física y Matemática**
Universidad Estatal de Milagro
2023-Presente
- **Bachiller en Ciencias**
Unidad educativa fiscal
Ciudad de Tiwinta
2019-2021

ACERCA DE MÍ

Tengo 21 años soy Bachiller, actualmente me encuentro cursando la carrera de PEDAGOGIA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES en la Universidad Estatal de Milagro(UNEMI) . Soy muy trabajadora, diligente y responsable, cualidades que empleo en todo lo que hago. Estoy en la búsqueda de una organización donde pueda crecer profesionalmente, apoyando en su desarrollo

EXPERIENCIA LABORAL

- **Operaria de Maquina**

Fabrica de Textiles
Febrero 2024- Marzo 2024
Tiempo completo

- **Profesora de reemplazo**

Unidad Educativa Fiscal Luis Sanchez Borja
Agosto 2023- Enero 2024
Tiempo Parcial

- **Atencion al cliente**

La Panadería
Mayo 2022- Noviembre 2022
Medio Tiempo

REFERENCIAS

- **Sra. GLORIA MEDINA**
Cel:0988285257
- **Lcda. LAURA MEDINA**
Cel:0989689289
- **Lcda. Susana Medina**
Cel:0993710202
- **Lcda. Ingrid Carvajal**
Cel:0967788706